
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0007/2024 – 4 (313)     

Datum:  22. 4. 2024 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogom sklepa in obrazložitvijo za kadrovsko zadevo za 

obravnavo na 13. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 1/24) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 13. redni seji, dne 22. 4. 
2024, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 13. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 15. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  15.      Kadrovske zadeve  
15.1 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v svet 

zavoda Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto   
15.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike 
in turizma  

15.3 Mnenje lokalne skupnosti o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Drska  
15.4 Mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za ravnateljico enote Višja strokovna 

šola Ekonomske šole Novo mesto  
15.5 Mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za direktorico Varstveno delovnega 

centra Novo mesto  
 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 4. 2024 15.1 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v svet zavoda 
Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto   
 
Na podlagi 11. člena Odloka o Javnem lekarniškem zavodu Dolenjske lekarne Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 79/23) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 
….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v svet zavoda 

Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Jano Bolta Saje 
Natašo Fink in 
Urško Kovačič 

 
za predstavnice Mestne občine Novo mesto v svet zavoda 

Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto za mandatno obdobje 
od 9. 5. 2024 do 8. 5. 2029. 

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

Obrazložitev:  
Članom sveta zavoda Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto poteče 
mandat 8. 5. 2024. 
11. člen Odloka o Javnem lekarniškem zavodu Dolenjske lekarne Novo mesto (Uradni list RS, 
št. 79/23) določa, da ima svet zavoda Dolenjskih lekarn 17 članic in članov, in sicer: 
- devet članov ustanoviteljic (MO NM v svet zavoda imenuje 3 člane), 
- šest članov zaposlenih v javnem zavodu, 
- enega člana pacientov in 
- enega člana Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.  
Mandat članov sveta zavoda traja 5 let in so lahko po preteku te dobe ponovno izvoljeni 
oziroma imenovani.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi izvedenega postopka 
evidentiranja kandidatov prejela 7 predlogov kandidatk, in sicer predlagateljev: LGM, Gibanje 
Svoboda, SDS, NSi ter stranke Konkretno.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne 22. 4. 2024 prejete 
predloge kandidatk obravnavala in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto imenuje Jano Bolta Saje (predlagatelj: LGM), Natašo Fink (predlagatelj: NSi) in Urško 
Kovačič (predlagatelj: Gibanje Svoboda) za predstavnice Mestne občine Novo mesto v svet 
zavoda Javnega lekarniškega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto za mandatno obdobje 
od 9. 5. 2024 do 8. 5. 2029. 



3 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 4. 2024 15.2 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet javnega 
zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma 
 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in finaciranju vzgoje in izbraževanja  (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 
ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) ter 
15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet zavoda 

Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Franca Bačarja 
 

za predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet zavoda Grm Novo mesto – center 
biotehnike in turizma za mandatno obdobje štirih let.  

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

Obrazložitev:  
Članom sveta zavoda Grm Novo mesto poteče mandat 29. 4. 2024. 
Sestavo sveta zavoda Grm Novo mesto določata 46. člena Zakona o organizaciji in finaciranju 
vzgoje in izbraževanja  in Sklep Vlade RS o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda »Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma« z dne 19. 12. 2023. 
Sveta zavoda ima 3 predstavnike ustanovitelja, od tega Vlada RS imenuje dva predstavnika, 
predstavnika Mestne občine Novo mesto pa imenuje njen pristojni organ.   
Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi izvedenega postopka 
evidentiranja kandidatov prejela 4 predloge kandidatov, in sicer predlagateljev: SLS, Gibanje 
Svoboda in stranke Konkretno. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne 22. 4. 2024 prejete 
predloge kandidatov obravnavala in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto imenuje Franca Bačarja (predlagatelj: SLS) za predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v svet zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma za mandatno obdobje štirih let.  
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-0718
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-1460
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2871
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-21-3033
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-21-3051
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0821
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-2410
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-1934
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1999
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-21-2169
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1324
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-2629
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3352
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4285
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2603
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3469
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-4017
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2202


4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 4. 2024 15.3 
PREDLOG SKLEPA 

Mnenje lokalne skupnosti o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Drska  
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), 18. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Drska (Uradni 

list RS, št. 75/08, 7/13, 53/10 in 56/14) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 

(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 

Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje o 

 

Davidu Imperlu in 

Olgi Vodopivec, 

kandidatoma za ravnatelja Osnovne šole Drska 

za mandatno obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2029.  

 

Obrazložitev:  

Oba kandidata imata dober program za vodenje zavoda. Oba v njem poudarjata dobre 
medsebojne odnose med vsemi deležniki, ki se v vzgoji in izobraževanju srečujejo, 
strokovnost kolektiva, dobro opravljeno delo in čim boljšo pripravo učencev na življenje 
s prevzemanjem odgovornosti za svoja dejanja. 
 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Svet zavoda Osnovne šole Drska je na Mestno občino Novo mesto dne, 27. 3. 2024 naslovil 

zaprosilo za obrazloženo mnenje o kandidatoma Davidu Imperlu in Olgi Vodopivec za 

ravnatelja Osnovne šole Drska za mandatno obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2029.  

Svet šole je ugotovil, da sta se na razpis, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS,  Dolenjskem 

listu in Zavodu za zaposlovanje javila 2 kandidata, ki izpolnjujeta razpisne pogoje. 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 22. 4. 2024 

obravnavala vlogo sveta zavoda OŠ Drska s priloženima prijavama obeh kandidatov in mnenje 

Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, da na Uradu za družbene 

dejavnosti ocenjujejo, da imata oba kandidata dober program za vodenje zavoda. Oba v njem 

poudarjata dobre medsebojne odnose med vsemi deležniki, ki se v vzgoji in izobraževanju 

srečujejo, strokovnost kolektiva, dobro opravljeno delo in čim boljšo pripravo učencev na 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


5 

 
 

življenje s prevzemanjem odgovornosti za svoja dejanja. Glede na to, da dosedanji v. d. 

ravnatelja šolo že dobro pozna, pozna kolektiv in je kot v. d. ravnatelja delo dobro opravljal, 

Občinska uprava daje prednost pri imenovanju Davidu Imperlu.  

Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
pozitivno mnenje o Davidu Imperlu in Olgi Vodopivec, kandidatoma za ravnatelja Osnovne 
šole Drska za mandatno obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2029.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 4. 2024 15.4 
PREDLOG SKLEPA 

 
Mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za ravnateljico enote Višja strokovna šola 
Ekonomske šole Novo mesto   
 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA) ter 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje  

 

o Andreji Petrovič, 

kandidatki za ravnateljico enote Višja strokovna šola Ekonomske šole Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Obrazložitev:  

Skladno s strateškimi smernicami in zasledovanjem cilja skladnega razvoja vseh 

stopenj izobraževanja v lokalnem okolju ter predvidenimi ukrepi lokalne skupnosti, 

Mestna občina Novomesto podpira prizadevanja in zastavljene prioritete Ekonomske 

šole Novo mesto – PE Višje strokovne šole. Na podlagi predložene dokumentacije 

kandidatke za zasedbo delovnega mesta ravnateljice, Andreje Petrovič, Mestna občina 

Novo mesto ocenjuje, da bo zavod tudi v prihodnje pod njenim vodstvom sledil do sedaj 

trdno zastavljenim razvojnim ciljem delovanja in da bo šola tudi v prihodnje uspešno 

uresničevala svoje poslanstvo v lokalnem okolju, zato predlagano kandidatko podpira 

pri imenovanju za ravnateljico Višje strokovne šole Ekonomske šole Novo mesto. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Dosedanji ravnateljici enote Višja strokovna šola Ekonomske šole Novo mesto poteče mandat 

1. 10. 2024, zato je svet Ekonomske šole Novo mesto objavil razpis za mesto ravnatelja za 

naslednje petletno mandatno obdobje, z začetkom mandata 1. 10. 2024. Razpis je bil objavljen 

v Dolenjskem listu, Uradnem listu RS ter na spletni strani Višje strokovne šole Novo mesto. 

Na javni razpis je prispela 1 popolna vloga. 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


7 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 22. 4. 2024 

obravnavala vlogo sveta zavoda Ekonomske šole Novo mesto s priloženo prijav kandidatke 

Andreje Petrovič in mnenje Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega 

izhaja, da iz programa dela oz. vodenja kandidatke za naslednje petletno obdobje, ki ga je 

oblikovala na podlagi preteklega mandata vodenja šole, izhaja, da si bo prizadevala za 

kakovostno izvajanje izobraževalnega procesa ter dobre medsebojne odnose, sodelovanje 

zunanjih predavateljev pri vseh predmetih, povezovanje šole z okoljem in delodajalci, 

sodelovanje v različnih projektih lokalnega okolja ter sodelovanje s strokovnimi organi in 

organizacijami. Nadaljevala bo s sledenjem priporočil Nacionalne agencije RS za kakovost v 

visokem šolstvu, v skladu z vizijo VSŠ skrbela za nadaljnje prilagajanje šole aktualnim 

družbenim srpremembam z zagotavljanjem kakovostnih študijskih programov za študente, 

ohranjanjem povezav z gospodarstvom in posodobitev obeh študijskih programov, ki ju izvaja 

šola. V okviru izpostavljenih področij programa dela se osredotoča na kakovostno izvedbo 

izobraževalnega procesa s študijskimi programi, ki bodo ohranjali povezave z gospodarstvom 

ter zagotavljanje dobrih materialnih pogojev za delo zavoda ter razvoj šole.  

Mestna občina Novo mesto v svojih strateških dokumentih opredeljuje vizijo okrepitve svojega 

položaja v regionalnem, nacionalnem in čezmejnem prostoru. Eden od osrednjih ciljev je 

kakovostno življenje za vse občane in občanke, ki ga je mogoče doseči z uravnoteženim 

gospodarskim, družbenim in okoljskim razvojem. Kakovostno življenje na ravni posameznika 

se izraža tudi v možnostih kakovostnega izobraževanja, ki odpira nove priložnosti za delo in 

ustvarjanje oziroma aktivno vključevanje v demokratično odločanje in soupravljanje družbe.  

Skladno s strateškimi smernicami in zasledovanjem cilja skladnega razvoja vseh stopenj 

izobraževanja v lokalnem okolju ter predvidenimi ukrepi lokalne skupnosti, Občinska uprava 

podpira prizadevanja in zastavljene prioritete Ekonomske šole Novo mesto – PE Višje 

strokovne šole. Na podlagi predložene dokumentacije kandidatke za zasedbo delovnega 

mesta ravnateljice, Andreje Petrovič, Občinska uprava ocenjuje, da bo zavod tudi v prihodnje 

pod njenim vodstvom sledil do sedaj trdno zastavljenim razvojnim ciljem delovanja in da bo 

šola tudi v prihodnje uspešno uresničevala svoje poslanstvo v lokalnem okolju, zato 

predlagano kandidatko podpira pri imenovanju za ravnateljico Višje strokovne šole Ekonomske 

šole Novo mesto. 

Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Andreji Petrovič, kandidatki za ravnateljico enote Višja strokovna šola 

Ekonomske šole Novo mesto za petletno mandatno obdobje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 4. 2024 15.5 
PREDLOG SKLEPA 

 
Mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za direktorico Varstveno delovnega centra Novo 
mesto   
 

Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 41/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 61/10, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – 

DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – 

ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 

uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

1. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje  

 

o Sandri Grabić, 

kandidatki za direktorico javnega zavoda Varstveno delovni center Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  

 

2. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto opozarja svet zavoda VDC Novo mesto, da v 

postopku ni pravočasno pridobil mnenja lokalne skupnosti, zato svetu zavoda predlaga, 

da ponovi postopek glasovanja po vseh pridobljenih mnenjih in soglasjih.  

 

Obrazložitev:  
Iz programa dela kandidatke Sandre Grabić je razvidno, da si bo prizadevala, da bodo 
skupaj z zaposlenimi, uporabniki, svojci, prostovoljci, dijaki in študenti na praksi, 
soustvarjali čimbolj prijetno in kakovostno življenje v Varstveno delovnem centru Novo 
mesto. Temeljno nalogo Varstveno delovnega centra Novo mesto vidi v kvalitetnem 
opravljanju socialnovarstvene storitve in omogočanju kakovostnega življenja, ki si jo 
bo v največji možni meri prizadevala izpolnjevati tudi v prihodnje, saj želi ohranjati in 
razvijati vlogo kakovostnega, prijaznega in prepoznavnega varstveno delovnega centra. 
 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Po odstopu direktorja VDC Novo mesto, je bila dne 1. 2. 2024 imenovana za vršilko dolžnosti 

direktorice Sandra Grabić. 

Svet zavoda VDC Novo mesto je pričel s postopkom imenovanja direktorja in je na 12. seji dne 

16. 4. 2024 po predhodnem soglasju pristojnega ministra sprejel sklep, da se za delovno mesto 

direktorja zavoda za naslednje 5 letno mandatno obdobje izbere Sandro Grabić tar za mnenje 

o izbrani kandidatki zaprosil pristojno lokalno skupnost.  

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-21-2284
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3350
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3387
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-2404
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1707
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2294
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-0729
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1524
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0887
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1403
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1329
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3287
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3898
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2528
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2570


9 

 
 

Zakon o socialnem varstvu v 56. členu določa, da če je ustanoviteljica javnega socialno 

varstvenega zavoda Republika Slovenija, imenuje in razreši direktorja svet zavoda s soglasjem 

ministra, pristojnega za socialno varstvo, po predhodnem mnenju pristojnega organa lokalne 

skupnosti, v kateri ima zavod sedež.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 22. 4. 2024 
obravnavala vlogo sveta zavoda VDC Novo mesto s priloženim programom razvoja kandidatke 
Sandre Grabić in mnenje Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, 
da je iz programa dela kandidatke Sandre Grabić razvidno, da si bo prizadevala, da bodo 
skupaj z zaposlenimi, uporabniki, svojci, prostovoljci, dijaki in študenti na praksi, soustvarjali 
čimbolj prijetno in kakovostno življenje v Varstveno delovnem centru Novo mesto. Temeljno 
nalogo Varstveno delovnega centra Novo mesto vidi v kvalitetnem opravljanju 
socialnovarstvene storitve in omogočanju kakovostnega življenja, ki si jo bo v največji možni 
meri prizadevala izpolnjevati tudi v prihodnje, saj želi ohranjati in razvijati vlogo kakovostnega, 
prijaznega in prepoznavnega varstveno delovnega centra. Občinska uprava podaja mnenje, 
da se izbrani kandidatki Sandri Grabić podeli soglasje k imenovanju za direktorico javnega 
zavoda Varstveno delovni center Novo mesto. 
Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Sandri Grabić, kandidatki za direktorico VDC Novo mesto za petletno 

mandatno obdobje. 


